
NÁBOR
do Kolektivu mladých hasičů SDH Žehušice

Kategorie:

Přípravka 4 – 6 let                                          Mladší žáci 7 – 10 let                                      Starší žáci 11 – 15 let

Mladý hasič není jen postavička, co se střemhlav řítí s hadicí k terčům v dálce!

Celoroční činnost zahrnuje procvičování řady dovedností:

➢ Zručnost (často vítězí ti, co si poradí, nad těmi, kteří jsou rychlí)

➢ Vytrvalost (nikdy nevzdáváme boj)

➢ Paměť (v dětské formě poznáváme základy prevence požáru, technické údaje o strojích, které používáme, 
kartografické značky, základy první pomoci, …)

➢ Kolektivní spolupráce (jeden sám není nic)

➢ Fyzická zdatnost (kladiny, překážky, žebříky i 60 m běhu postupně zvládáme i s pózou pro diváky)

Hadice jsou tak velké a děti tak maličké!

Nepodceňujte šikovnost a vytrvalost svých človíčků. Dokážou daleko více, než jim jste ochotní přiznat.
Máme 6 kvalifikovaných, pravidelně se školících vedoucích. Nejkvalitnější praxí si prošli na vlastních dětech.

Poplatek
V případě vážného zájmu o členství, který se však projeví až po několika trénincích, vybíráme 100,- za kalendářní rok.

Jakékoli další dotazy ráda zodpoví vedoucí Michala Mátlová (michalamatlova@seznam.cz, příp. mobil 736 671 352) 

mailto:michalamatlova@seznam.cz

